Sexta-feira, 06 de outubro de 2023 às 14:16, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5195948: EXTRATO DE CONTRATO Nº

096.CISAMREC.2023

ENTIDADE

CISAMREC - Consórcio Intermunicipal de Saúde da AMREC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5195948

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5195948

Página 1 de 1

CONTRATO Nº. 096/CISAMREC/2023
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA REGIÃO DA AMREC - CISAMREC E BETHA SISTEMAS LTDA, PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE E APLICATIVOS, DE
SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA REGISTROS, CONTROLES E LANÇAMENTOS
DAS MOVIMENTAÇÕES CONTÁBIL E FINANCEIRA, RECURSOS HUMANOS,
COMPRAS E LICITAÇÕES, E-SOCIAL, FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO,
PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E ARQUIVAMENTOS, INCLUSIVE COM A
MANUTENÇÃO LEGAL E CORRETIVAS, SUPORTE TÉCNICO OPERACIONAL
PRESENCIAL E REMOTO, ALTERAÇÕES ESPECÍFICAS E SERVIÇOS DE
CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO, QUANDO NECESSÁRIOS, DURANTE O PERÍODO
CONTRATUAL, NOS TERMOS PROCESSO ADMINISTRATIVO 021/2023 E DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 008/2023 PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE
SANTA CATARINA - DOM/SC, AUTOPUBLICAÇÃO Nº. 5177031.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMREC - CISAMREC
CONTRATADO: BETHA SISTEMAS LTDA
CNPJ/MF Nº. 00.456.865/0001-67
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para o fornecimento de licença de uso
de software e aplicativos, de sistemas informatizados para registros, controles e
lançamentos das movimentações contábil e financeira, recursos humanos, compras e
licitações, e-social, folha de pagamento, patrimônio, portal de transparência e
arquivamentos, inclusive com a manutenção legal e corretivas, suporte técnico operacional
presencial e remoto, alterações específicas e serviços de capacitação e treinamento,
quando necessários, durante o período contratual.
VALOR CONTRATUAL: R$ 39.960,00 (trinta e nove mil, novecentos e sessenta reais)
VIGÊNCIA: O presente contrato iniciará no dia 01/10/2023, devendo ser publicado o seu
extrato, para sua eficácia, no prazo máximo de até 5 (cinco) dias úteis no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Santa Catarina (DOM/SC) e no site da instituição e; no prazo de
10 (dez) dias úteis no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos termos inciso
II, do Art. 94 da Lei nº. 14.133/2001.

		2023-10-06T14:16:43-0300